
 
 Clasificación  : 1ra ETAPA BENEJUZAR-BENEJUZAR 2-4-16  VUELTA CICLISTA A ALICANTE                              
 
 Lugar de celebración : BENFERRI-ORUHUELA    
 Fecha                : 02/04/16 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  67     Kms - Promed     :  41.28  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 MORENO MORENO,Jose m MA-30  GDORQUIN                   01:37:23           
   2     160 FERNANDEZ,Juan carlo MA-30  GDORQUIN                   01:37:24        1 seg. 
   3     120 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:37:24        1 seg. 
   4      77 CAMPOS,Mario         MA-30  GDORQUIN                   01:37:24        1 seg. 
   5     104 PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:37:24        1 seg. 
   6     118 DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:37:24        1 seg. 
   7      54 GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:37:24        1 seg. 
   8      42 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:37:28        5 seg. 
   9     111 AZORIN,Vicente       MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:37:28        5 seg. 
  10      71 LLUCH,Victor         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:37:28        5 seg. 
  11      75 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO  01:37:28        5 seg. 
  12      16 FONTESTAD,Javier     ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:37:28        5 seg. 
  13      26 LLORCA,Jorge         MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:37:28        5 seg. 
  14     124 HERNANDEZ,David      MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:37:28        5 seg. 
  15      44 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:37:28        5 seg. 
  16     105 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:37:28        5 seg. 
  17      55 GARCIA,Federico      MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:37:28        5 seg. 
  18     103 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:37:28        5 seg. 
  19      78 MUÑOZ,Pablo          MA-30  GDORQUIN                   01:37:28        5 seg. 
  20      14 ALCAINA,Jose         ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:37:28        5 seg. 
  21     107 PLAZA,Angel          MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:37:28        5 seg. 
  22     119 GARCIA,Mario         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:37:28        5 seg. 
  23      36 BASTIDA,Salvador     MA-30  RUIZ RE SEGUROS            01:37:28        5 seg. 
  24      87 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  EUROLOSA                   01:37:28        5 seg. 
  25      66 TUR,Paco             MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:37:28        5 seg. 
  26      48 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:37:28        5 seg. 
  27     154 GARCIA,Cesar         MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:37:28        5 seg. 
  28      74 CRESPO,Daniel        MA-30  GDORQUIN                   01:37:28        5 seg. 
  29       5 DEVESA,Luis          ELITE  BENACANTIL-MATAIX          01:37:28        5 seg. 
  30      46 MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX          01:37:28        5 seg. 
  31      33 MONTOYA,Santiago     MA-30  CLUB GRAVITY BIKES MELILL  01:37:28        5 seg. 
  32      84 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:37:28        5 seg. 
  33     122 PARDO,Jose           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:37:28        5 seg. 
  34     106 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO  01:37:28        5 seg. 
  35     123 VAZQUEZ,Antonio      MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:37:28        5 seg. 
  36      47 GOMEZ,Jose david     MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:37:45       22 seg. 
  37      83 MATEO,Blas           MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:37:45       22 seg. 
  38      18 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  CC BENFERRI                01:37:45       22 seg. 
  39     127 CREMADES,Pascual     MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:37:45       22 seg. 
  40     147 NEVADO,Angel         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:37:45       22 seg. 
  41      50 MARTINEZ,Israel      MA-40  CREVILLENT                 01:37:57       34 seg. 
  42      69 PINEDA,Miguel angel  MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:37:57       34 seg. 
  43      58 BOSCA,Francesc       MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:37:57       34 seg. 
  44     112 JIMENEZ,Juan         MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:37:57       34 seg. 
  45     121 GARCIA,Juan francis  MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:37:57       34 seg. 
  46      81 BOX,Mario jose       MA-30  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:37:57       34 seg. 
  47      76 SERRA,Inocencio      MA-30  GDORQUIN                   01:37:57       34 seg. 
  48      82 CANOVAS,Lazaro       MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:37:57       34 seg. 
  49       1 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:38:10       47 seg. 
  50       3 VAQUERIZO,Aymon      ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:38:10       47 seg. 
  51      27 CASANOVA,Jose antoni MA-30  CICLOS CURRA  C.C.         01:38:22       59 seg. 
  52     116 LLUECA,David         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:38:22       59 seg. 
  53      34 MARTINEZ,Jose angel  MA-30  LOS ALCAZARES G.D.         01:38:22       59 seg. 
  54      37 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:38:22       59 seg. 
  55     130 PEÑA,Alejandro       MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:38:22       59 seg. 
  56       2 GALLEGO,Moises       ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:38:29     1:06 min. 
  57      72 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:38:29     1:06 min. 
  58      10 MIRAVALLES,Emili     ELITE  FERRER BIKES               01:38:29     1:06 min. 
  59       6 GOMIS,David vte.     ELITE  BENACANTIL-MATAIX          01:38:29     1:06 min. 
  60     126 PEREZ,Raul julian    MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:39:38     2:15 min. 
  61       4 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:40:12     2:49 min. 
  62     125 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:41:09     3:46 min. 
  63      31 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:41:09     3:46 min. 
  64      57 MARTIN,Antonio       MA-40  GDORQUIN                   01:44:34     7:11 min. 
  65     102 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ALGORFA                    01:44:34     7:11 min. 
  66       8 NICOLAS,Cesar        ELITE  CICLOS VICEA C.C.          01:44:34     7:11 min. 
  67     143 PEÑARANDA,Jose anton MA-30  CICLOS SARABIA             01:44:34     7:11 min. 
  68     136 ROCAMORA,Jose        MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:44:34     7:11 min. 
  69      49 MOYA GARCIA,Enrique  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:44:40     7:17 min. 
  70     109 AZNAR,Jose angel     MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:46:28     9:05 min. 
  71     133 ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:46:28     9:05 min. 
  72       7 LLORET,Miguel angel  SUB23  BENACANTIL-MATAIX          01:46:28     9:05 min. 
  73     144 URROZ,Iñaki          MA-30  CICLOS SARABIA             01:46:28     9:05 min. 
  74      68 SANCHEZ,Salvador     MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:46:28     9:05 min. 
  75     158 SOTO,Braulio jose    MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:46:28     9:05 min. 



  76      12 PEREZ,Carles         ELITE  SOLSONES  BTT CLUB         01:46:28     9:05 min. 
  77     149 PARES,Rafael         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:46:28     9:05 min. 
  78      30 LESLIE,Chris         MA-50  CREVILLENT                 01:46:28     9:05 min. 
  79     101 ALCOCER,Domingo nico MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA     01:46:28     9:05 min. 
  80      56 PEREZ,Juan antonio   MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:46:28     9:05 min. 
  81      17 RICO,Nacho           ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:46:28     9:05 min. 
  82     110 VERDIER,Mathieu      MA-40  BENACANTIL-MATAIX          01:46:28     9:05 min. 
  83     146 VIDAL,Gerard         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:46:28     9:05 min. 
  84     138 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:46:28     9:05 min. 
  85      88 PATIÑO,Raul          MA-40  PC TORREVIEJA              01:46:28     9:05 min. 
  86     150 LOPEZ,Vicente        MA-30  CASTILLA LA MANCHA EN BIC  01:46:28     9:05 min. 
  87     139 BARO,Edgar           MA-30  SOLSONES  BTT CLUB         01:46:28     9:05 min. 
  88      65 GARCIA,Felipe        MA-40  MASSEY FERGUSON-GRIMASY    01:46:28     9:05 min. 
  89      11 UBEDA,Moises         ELITE  FERRER BIKES               01:46:28     9:05 min. 
  90     108 PEREZ,Fernando       MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:46:28     9:05 min. 
  91      86 GALIAN,Juan jose     MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:46:28     9:05 min. 
  92      80 PINDADO,German       MA-50  MASSEY FERGUSON-GRIMASY    01:46:28     9:05 min. 
  93      21 PEREZ TOMAS,Juan ign ELITE  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:46:28     9:05 min. 
  94      70 PINEDA,Julio jose    MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:46:28     9:05 min. 
  95      53 SECANELLAS,Alfonso   MA-40  CICLOS SARABIA             01:46:28     9:05 min. 
  96      28 HERNANDEZ,Juan       MA-30  CICLOS CURRA  C.C.         01:46:28     9:05 min. 
  97     134 LOZANO,Jose tomas    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:46:28     9:05 min. 
  98     128 PARRA,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:46:28     9:05 min. 
  99     117 ARMERO,Andres        MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:46:28     9:05 min. 
 100      79 NAVARRO,Jose manuel  MA-50  MASSEY FERGUSON-GRIMASY    01:46:28     9:05 min. 
 101      20 JIMENEZ,Gregorio     ELITE  PINATAR C.C.               01:46:28     9:05 min. 
 102     142 BUENO,Julio          MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:46:40     9:17 min. 
 103     152 MELERO,Juan          MA-30  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:46:43     9:20 min. 
 104     135 MARTINEZ,Francisco m MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:46:43     9:20 min. 
 105      25 PERTUSA,Jose alberto MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:46:43     9:20 min. 
 106     145 AROCA,Juan miguel    MA-30  CICLOS SARABIA             01:50:00    12:37 min. 
 107      35 NORTE,Patricio       MA-30  LOS ALCAZARES G.D.         01:50:00    12:37 min. 
 108     115 RODRIGO,Eduardo      MA-30  BELLO BIKES                01:50:00    12:37 min. 
 109      60 JIMENEZ,Juan antonio MA-40  ANMIBIKE CC                01:50:00    12:37 min. 
 110      32 MARTINEZ,Ramon       MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:50:00    12:37 min. 
 111      15 GUIRAO,Ismael        ELITE  ACTIVIDADES DEPORTIVAS     01:50:00    12:37 min. 
 112      19 ZARAGOZI,Miguel      ELITE  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:50:00    12:37 min. 
 113     131 ANGUERA,Victor       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:50:00    12:37 min. 
 114      24 GANGA,Francisco      MA-50  BENACANTIL-MATAIX          01:50:00    12:37 min. 
 115      13 BESORA,Jordi         ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:50:00    12:37 min. 
 116     114 CUADRADO,Carlos      MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA     01:50:00    12:37 min. 
 117      43 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:50:00    12:37 min. 
 118      67 CARCELES,Antonio and MA-50  ANMIBIKE CC                01:50:00    12:37 min. 
 119     153 VERDU,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:50:00    12:37 min. 
 120     151 MARIN,Jose antonio   MA-30  CICLOS BLEDA- A.D.         01:50:00    12:37 min. 
 121      52 SALCEDO,Antonio      MA-40  CICLOS SARABIA             01:50:00    12:37 min. 
 122       9 LOPEZ GIRONA,Eusebio ELITE  CC CICLOS VICEA            01:50:00    12:37 min. 
 123      29 HERNANDEZ,Marcos     MA-30  CICLOS CURRA  C.C.         01:50:00    12:37 min. 
 124      39 BROTONS,Mario        MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:50:00    12:37 min. 
 125      63 CLIMENT,Antonio migu MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:50:00    12:37 min. 
 126      38 TORRES,Antonio       MA-50  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:50:00    12:37 min. 
 127     148 GARCIA,Federico      MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA     01:50:00    12:37 min. 
 128      41 SANCHEZ,Jonathan     MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:50:00    12:37 min. 
 129      85 BLANCO,Mario         MA-30  ANTONIO CAMPILLO PARRAGA   01:50:00    12:37 min. 
 130     129 CARBONELL,Jose anton MA-30  FAMMSA TEAM  C.D.E.        01:50:00    12:37 min. 
 131     132 SORIANO,Josep        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:50:00    12:37 min. 
 132     140 SELVA,Carlos         MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA     01:50:00    12:37 min. 
 133      51 GANGA,Ignacio        MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:50:00    12:37 min. 
 134      40 MUÑOZ,Juan luis      MA-50  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:50:00    12:37 min. 
 135      73 PEREZ,Fco javier     MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO  01:50:00    12:37 min. 
 136     155 SANCHEZ,Nicolas      MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:50:00    12:37 min. 
 137      59 SOTOS,Jesus          MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:50:00    12:37 min. 
 138      23 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:50:00    12:37 min. 
 
 Corredores clasificados : 138 
 
 Clasificación de : SUB23-ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 FONTESTAD,Javier     ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:37:28          seg. 
   2     103 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:37:28          mt. 
   3      14 ALCAINA,Jose         ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:37:28          mt. 
   4       5 DEVESA,Luis          ELITE  BENACANTIL-MATAIX         01:37:28          mt. 
   5      18 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  CC BENFERRI               01:37:45       17 seg. 
   6       1 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:38:10       42 seg. 
   7       3 VAQUERIZO,Aymon      ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:38:10       42 seg. 
   8       2 GALLEGO,Moises       ELITE  CICLOS TEO C.C.           01:38:29     1:01 min. 
   9      10 MIRAVALLES,Emili     ELITE  FERRER BIKES              01:38:29     1:01 min. 
  10       6 GOMIS,David vte.     ELITE  BENACANTIL-MATAIX         01:38:29     1:01 min. 
  11       4 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:40:12     2:44 min. 
  12       8 NICOLAS,Cesar        ELITE  CICLOS VICEA C.C.         01:44:34     7:06 min. 
  13       7 LLORET,Miguel angel  SUB23  BENACANTIL-MATAIX         01:46:28     9:00 min. 
  14      12 PEREZ,Carles         ELITE  SOLSONES  BTT CLUB        01:46:28     9:00 min. 
  15      17 RICO,Nacho           ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:46:28     9:00 min. 
  16      11 UBEDA,Moises         ELITE  FERRER BIKES              01:46:28     9:00 min. 
  17      21 PEREZ TOMAS,Juan ign ELITE  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:46:28     9:00 min. 



  18      20 JIMENEZ,Gregorio     ELITE  PINATAR C.C.              01:46:28     9:00 min. 
  19      15 GUIRAO,Ismael        ELITE  ACTIVIDADES DEPORTIVAS    01:50:00    12:32 min. 
  20      19 ZARAGOZI,Miguel      ELITE  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:50:00    12:32 min. 
  21      13 BESORA,Jordi         ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:50:00    12:32 min. 
  22       9 LOPEZ GIRONA,Eusebio ELITE  CC CICLOS VICEA           01:50:00    12:32 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 MORENO MORENO,Jose m MA-30  GDORQUIN                  01:37:23           
   2     160 FERNANDEZ,Juan carlo MA-30  GDORQUIN                  01:37:24        1 seg. 
   3     120 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:24        1 seg. 
   4      77 CAMPOS,Mario         MA-30  GDORQUIN                  01:37:24        1 seg. 
   5     104 PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:37:24        1 seg. 
   6     118 DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:24        1 seg. 
   7     111 AZORIN,Vicente       MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:37:28        5 seg. 
   8      71 LLUCH,Victor         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:37:28        5 seg. 
   9      75 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO 01:37:28        5 seg. 
  10      26 LLORCA,Jorge         MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:37:28        5 seg. 
  11     124 HERNANDEZ,David      MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:28        5 seg. 
  12     105 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:37:28        5 seg. 
  13      78 MUÑOZ,Pablo          MA-30  GDORQUIN                  01:37:28        5 seg. 
  14     107 PLAZA,Angel          MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:37:28        5 seg. 
  15     119 GARCIA,Mario         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:28        5 seg. 
  16      36 BASTIDA,Salvador     MA-30  RUIZ RE SEGUROS           01:37:28        5 seg. 
  17      87 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  EUROLOSA                  01:37:28        5 seg. 
  18     154 GARCIA,Cesar         MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:37:28        5 seg. 
  19      74 CRESPO,Daniel        MA-30  GDORQUIN                  01:37:28        5 seg. 
  20      33 MONTOYA,Santiago     MA-30  CLUB GRAVITY BIKES MELILL 01:37:28        5 seg. 
  21      84 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:37:28        5 seg. 
  22     122 PARDO,Jose           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:28        5 seg. 
  23     106 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO 01:37:28        5 seg. 
  24     123 VAZQUEZ,Antonio      MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:28        5 seg. 
  25      83 MATEO,Blas           MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:37:45       22 seg. 
  26     147 NEVADO,Angel         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:37:45       22 seg. 
  27      69 PINEDA,Miguel angel  MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:37:57       34 seg. 
  28     112 JIMENEZ,Juan         MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:37:57       34 seg. 
  29     121 GARCIA,Juan francis  MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:57       34 seg. 
  30      81 BOX,Mario jose       MA-30  CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:37:57       34 seg. 
  31      76 SERRA,Inocencio      MA-30  GDORQUIN                  01:37:57       34 seg. 
  32      82 CANOVAS,Lazaro       MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:37:57       34 seg. 
  33      27 CASANOVA,Jose antoni MA-30  CICLOS CURRA  C.C.        01:38:22       59 seg. 
  34     116 LLUECA,David         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:38:22       59 seg. 
  35      34 MARTINEZ,Jose angel  MA-30  LOS ALCAZARES G.D.        01:38:22       59 seg. 
  36      37 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:38:22       59 seg. 
  37     130 PEÑA,Alejandro       MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:38:22       59 seg. 
  38     126 PEREZ,Raul julian    MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:39:38     2:15 min. 
  39     125 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:41:09     3:46 min. 
  40     102 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ALGORFA                   01:44:34     7:11 min. 
  41     143 PEÑARANDA,Jose anton MA-30  CICLOS SARABIA            01:44:34     7:11 min. 
  42     136 ROCAMORA,Jose        MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:44:34     7:11 min. 
  43     109 AZNAR,Jose angel     MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:46:28     9:05 min. 
  44     133 ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:46:28     9:05 min. 
  45     144 URROZ,Iñaki          MA-30  CICLOS SARABIA            01:46:28     9:05 min. 
  46      68 SANCHEZ,Salvador     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:46:28     9:05 min. 
  47     158 SOTO,Braulio jose    MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:46:28     9:05 min. 
  48     149 PARES,Rafael         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:46:28     9:05 min. 
  49     101 ALCOCER,Domingo nico MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA    01:46:28     9:05 min. 
  50     146 VIDAL,Gerard         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:46:28     9:05 min. 
  51     138 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:46:28     9:05 min. 
  52     150 LOPEZ,Vicente        MA-30  CASTILLA LA MANCHA EN BIC 01:46:28     9:05 min. 
  53     139 BARO,Edgar           MA-30  SOLSONES  BTT CLUB        01:46:28     9:05 min. 
  54     108 PEREZ,Fernando       MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:46:28     9:05 min. 
  55      86 GALIAN,Juan jose     MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.      01:46:28     9:05 min. 
  56      70 PINEDA,Julio jose    MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:46:28     9:05 min. 
  57      28 HERNANDEZ,Juan       MA-30  CICLOS CURRA  C.C.        01:46:28     9:05 min. 
  58     134 LOZANO,Jose tomas    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:46:28     9:05 min. 
  59     128 PARRA,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:46:28     9:05 min. 
  60     117 ARMERO,Andres        MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:46:28     9:05 min. 
  61     142 BUENO,Julio          MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:46:40     9:17 min. 
  62     152 MELERO,Juan          MA-30  GLOBEROS DE ELITE C.C.    01:46:43     9:20 min. 
  63     135 MARTINEZ,Francisco m MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:46:43     9:20 min. 
  64     145 AROCA,Juan miguel    MA-30  CICLOS SARABIA            01:50:00    12:37 min. 
  65      35 NORTE,Patricio       MA-30  LOS ALCAZARES G.D.        01:50:00    12:37 min. 
  66     115 RODRIGO,Eduardo      MA-30  BELLO BIKES               01:50:00    12:37 min. 
  67      32 MARTINEZ,Ramon       MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:50:00    12:37 min. 
  68     131 ANGUERA,Victor       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:50:00    12:37 min. 
  69     114 CUADRADO,Carlos      MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA    01:50:00    12:37 min. 
  70     153 VERDU,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:37 min. 
  71     151 MARIN,Jose antonio   MA-30  CICLOS BLEDA- A.D.        01:50:00    12:37 min. 
  72      29 HERNANDEZ,Marcos     MA-30  CICLOS CURRA  C.C.        01:50:00    12:37 min. 
  73      39 BROTONS,Mario        MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:37 min. 
  74     148 GARCIA,Federico      MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA    01:50:00    12:37 min. 
  75      85 BLANCO,Mario         MA-30  ANTONIO CAMPILLO PARRAGA  01:50:00    12:37 min. 
  76     129 CARBONELL,Jose anton MA-30  FAMMSA TEAM  C.D.E.       01:50:00    12:37 min. 
  77     132 SORIANO,Josep        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:50:00    12:37 min. 



  78     140 SELVA,Carlos         MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA    01:50:00    12:37 min. 
  79      73 PEREZ,Fco javier     MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO 01:50:00    12:37 min. 
  80     155 SANCHEZ,Nicolas      MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:37 min. 
  81      23 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:50:00    12:37 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      54 GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:37:24          seg. 
   2      42 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:37:28        4 seg. 
   3      44 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:37:28        4 seg. 
   4      55 GARCIA,Federico      MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:37:28        4 seg. 
   5      66 TUR,Paco             MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:37:28        4 seg. 
   6      48 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:37:28        4 seg. 
   7      46 MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX         01:37:28        4 seg. 
   8      47 GOMEZ,Jose david     MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:45       21 seg. 
   9      50 MARTINEZ,Israel      MA-40  CREVILLENT                01:37:57       33 seg. 
  10      58 BOSCA,Francesc       MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:37:57       33 seg. 
  11      72 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:38:29     1:05 min. 
  12      57 MARTIN,Antonio       MA-40  GDORQUIN                  01:44:34     7:10 min. 
  13      49 MOYA GARCIA,Enrique  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA    01:44:40     7:16 min. 
  14      56 PEREZ,Juan antonio   MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:46:28     9:04 min. 
  15     110 VERDIER,Mathieu      MA-40  BENACANTIL-MATAIX         01:46:28     9:04 min. 
  16      88 PATIÑO,Raul          MA-40  PC TORREVIEJA             01:46:28     9:04 min. 
  17      65 GARCIA,Felipe        MA-40  MASSEY FERGUSON-GRIMASY   01:46:28     9:04 min. 
  18      53 SECANELLAS,Alfonso   MA-40  CICLOS SARABIA            01:46:28     9:04 min. 
  19      60 JIMENEZ,Juan antonio MA-40  ANMIBIKE CC               01:50:00    12:36 min. 
  20      43 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:50:00    12:36 min. 
  21      52 SALCEDO,Antonio      MA-40  CICLOS SARABIA            01:50:00    12:36 min. 
  22      63 CLIMENT,Antonio migu MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL   01:50:00    12:36 min. 
  23      41 SANCHEZ,Jonathan     MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:50:00    12:36 min. 
  24      51 GANGA,Ignacio        MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:36 min. 
  25      59 SOTOS,Jesus          MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:36 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     127 CREMADES,Pascual     MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:45          seg. 
   2      31 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:41:09     3:24 min. 
   3      30 LESLIE,Chris         MA-50  CREVILLENT                01:46:28     8:43 min. 
   4      80 PINDADO,German       MA-50  MASSEY FERGUSON-GRIMASY   01:46:28     8:43 min. 
   5      79 NAVARRO,Jose manuel  MA-50  MASSEY FERGUSON-GRIMASY   01:46:28     8:43 min. 
   6      25 PERTUSA,Jose alberto MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:46:43     8:58 min. 
   7      24 GANGA,Francisco      MA-50  BENACANTIL-MATAIX         01:50:00    12:15 min. 
   8      67 CARCELES,Antonio and MA-50  ANMIBIKE CC               01:50:00    12:15 min. 
   9      38 TORRES,Antonio       MA-50  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:15 min. 
  10      40 MUÑOZ,Juan luis      MA-50  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:15 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GDORQUIN                       04:52:11         
    2  PC COMPONENTES-RENAULT GI      04:52:16  a       5  
    3  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI      04:52:20  a       9  
    4  BENACANTIL-MATAIX              04:52:24  a      13  
    5  UNIFORMES MURCIA               04:52:41  a      30  
    6  CICLOS VICEA- SANTOMERA        04:59:59  a    7:48  
    7  GSPORT AYORA TURISMO AUTO      05:04:56  a   12:45  
    8  BICISPORT POLI - AUTOMOVI      05:05:02  a   12:51  
    9  ROLSER - JOSE JORRO - ULB      05:05:50  a   13:39  
   10  CYCLING NO LIMIT-SKODA         05:10:41  a   18:30  
   11  CICLOS SARABIA                 05:17:30  a   25:19  
   12  MASSEY FERGUSON-GRIMASY        05:19:24  a   27:13  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    156  MORENO MORENO,Jose m MA-30  GDORQUIN                     15 Pts 
   2    160  FERNANDEZ,Juan carlo MA-30  GDORQUIN                     14 Pts 
   3    120  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI    13 Pts 
   4     77  CAMPOS,Mario         MA-30  GDORQUIN                     12 Pts 
   5    104  PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    11 Pts 
   6    118  DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI    10 Pts 
   7     54  GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA          9 Pts 
   8     42  SERNA,Raul           MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI     8 Pts 
   9    111  AZORIN,Vicente       MA-30  BENACANTIL-MATAIX             7 Pts 
  10     71  LLUCH,Victor         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA          6 Pts 
  11     75  TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO     5 Pts 
  12     16  FONTESTAD,Javier     ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA          4 Pts 
  13     26  LLORCA,Jorge         MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA        3 Pts 
  14    124  HERNANDEZ,David      MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     2 Pts 
  15     44  SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    107  PLAZA,Angel          MA-30  BENACANTIL-MATAIX             3 Pts 
   2     87  NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  EUROLOSA                      3 Pts 
   3    156  MORENO MORENO,Jose m MA-30  GDORQUIN                      2 Pts 
   4     57  MARTIN,Antonio       MA-40  GDORQUIN                      2 Pts 



   5     77  CAMPOS,Mario         MA-30  GDORQUIN                      1 Pts 
   6    119  GARCIA,Mario         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    120  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     3 Pts 
   2    122  PARDO,Jose           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     2 Pts 
   3      4  VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI     1 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     57  MARTIN,Antonio       MA-40  GDORQUIN                      3 Pts 
   2    122  PARDO,Jose           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     2 Pts 
   3    125  OLAYA,Jose alberto   MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     1 Pts 
 
 Clasificación de : PRIMER ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     120 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:24          seg. 
   2     118 DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:37:24          mt. 
   3      42 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:37:28        4 seg. 
   4      26 LLORCA,Jorge         MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:37:28        4 seg. 
   5      44 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:37:28        4 seg. 
   6     105 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:37:28        4 seg. 
   7     103 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:37:28        4 seg. 
   8      87 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  EUROLOSA                  01:37:28        4 seg. 
   9       5 DEVESA,Luis          ELITE  BENACANTIL-MATAIX         01:37:28        4 seg. 
  10      18 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  CC BENFERRI               01:37:45       21 seg. 
  11      50 MARTINEZ,Israel      MA-40  CREVILLENT                01:37:57       33 seg. 
  12      81 BOX,Mario jose       MA-30  CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:37:57       33 seg. 
  13      76 SERRA,Inocencio      MA-30  GDORQUIN                  01:37:57       33 seg. 
  14       1 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:38:10       46 seg. 
  15      37 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:38:22       58 seg. 
  16     130 PEÑA,Alejandro       MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:38:22       58 seg. 
  17       6 GOMIS,David vte.     ELITE  BENACANTIL-MATAIX         01:38:29     1:05 min. 
  18       4 VERDU,Sergio         ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:40:12     2:48 min. 
  19     125 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:41:09     3:45 min. 
  20      31 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:41:09     3:45 min. 
  21     102 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ALGORFA                   01:44:34     7:10 min. 
  22      49 MOYA GARCIA,Enrique  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA    01:44:40     7:16 min. 
  23     109 AZNAR,Jose angel     MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:46:28     9:04 min. 
  24       7 LLORET,Miguel angel  SUB23  BENACANTIL-MATAIX         01:46:28     9:04 min. 
  25      30 LESLIE,Chris         MA-50  CREVILLENT                01:46:28     9:04 min. 
  26     101 ALCOCER,Domingo nico MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA    01:46:28     9:04 min. 
  27      17 RICO,Nacho           ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:46:28     9:04 min. 
  28     110 VERDIER,Mathieu      MA-40  BENACANTIL-MATAIX         01:46:28     9:04 min. 
  29      88 PATIÑO,Raul          MA-40  PC TORREVIEJA             01:46:28     9:04 min. 
  30     108 PEREZ,Fernando       MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:46:28     9:04 min. 
  31      21 PEREZ TOMAS,Juan ign ELITE  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:46:28     9:04 min. 
  32      25 PERTUSA,Jose alberto MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:46:43     9:19 min. 
  33      19 ZARAGOZI,Miguel      ELITE  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:50:00    12:36 min. 
  34      24 GANGA,Francisco      MA-50  BENACANTIL-MATAIX         01:50:00    12:36 min. 
  35     114 CUADRADO,Carlos      MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA    01:50:00    12:36 min. 
  36      43 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:50:00    12:36 min. 
  37       9 LOPEZ GIRONA,Eusebio ELITE  CC CICLOS VICEA           01:50:00    12:36 min. 
  38      39 BROTONS,Mario        MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:36 min. 
  39      63 CLIMENT,Antonio migu MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL   01:50:00    12:36 min. 
  40      38 TORRES,Antonio       MA-50  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:36 min. 
  41     148 GARCIA,Federico      MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA    01:50:00    12:36 min. 
  42      41 SANCHEZ,Jonathan     MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:50:00    12:36 min. 
  43     140 SELVA,Carlos         MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA    01:50:00    12:36 min. 
  44      51 GANGA,Ignacio        MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:36 min. 
  45      40 MUÑOZ,Juan luis      MA-50  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:36 min. 
  46     155 SANCHEZ,Nicolas      MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:36 min. 
  47      59 SOTOS,Jesus          MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:00    12:36 min. 
  48      23 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:50:00    12:36 min. 
 


